



November 09, 2020

To,
BSE Limited
Phirozee Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai- 411 001

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

Symbol: 533156

Scrip Code: VASCONEQ

Kind Attn: The Manager
Department of Corporate Services

Kind Attn: The Manager,
Listing Department

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings for publication of Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2020

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Publications of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2020, published on November 06, 2020, in:

- a) Financial Express : English Edition
- b) Loksatta: Marathi Edition

Please take the aforesaid information on your record.

For **Vascon Engineers Limited**

Vibhuti Dani
Company Secretary and Compliance Officer

VASCON ENGINEERS LTD.

Registered & Corporate Office: Vascon Weikfield Chambers, Behind Hotel Novotel, Opposite Hyatt Hotel, Pune-Nagar Road, Pune - 14.
Tel.: +91 20 3056 2100/200/300, Fax: +91 20 3056 2600, Web: www.vascon.com CIN: L70100PN1986PLC175750

EPC | INDUSTRIAL | RESIDENTIAL | COMMERCIAL | IT PARKS | INSTITUTES | CLEAN ROOM SOLUTIONS

This document is signed electronically

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 6, 2020

		STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020									
		STANDALONE						CONSOLIDATED			
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year Ended		Year ended	Quarter ended		Half Year Ended	Year ended	
		30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations (net)	9,302	7,919	12,855	18,473	38,324	12,400	12,462	16,992	26,602	50,495
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(965)	251	(3,859)	784	3,814	(1,021)	466	(4,755)	1,032	3,983
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(965)	251	(3,859)	784	3,814	(1,021)	466	(4,755)	1,032	3,983
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(965)	251	(3,859)	784	3,814	(1,079)	466	(4,813)	1,032	3,974
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))	(1,039)	245	(3,970)	787	3,977	(1,152)	460	(4,923)	1,035	4,086
6	Equity Share Capital	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814	17,814
7	Reserves (excluding Revaluation as shown in the Audited Balance sheet of previous year)	-	-	-	-	54,783	-	-	-	-	55,616
8	Earning per share (for continuing operations) Rs. 10/- each	(0.55) (0.54)	0.14 0.14	(2.17) (2.16)	0.44 0.44	2.14 2.13	(0.61) (0.59)	0.24 0.24	(2.67) (2.66)	0.56 0.56	2.22 2.21

(₹ in lacs except per share data)

Note

(a) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the listed aforesaid Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com and company's website at www.vascon.com

(b) The Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September, 2020 have been prepared reviewed by the audit committee and approved by the Board of directors at the respective meetings held on 05 November 2020 and the limited review of the same has been carried out by the auditors.

(c) These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.

Place: Pune
Date: 05 November, 2020

By Order of the Board of Directors
For Vascon Engineers Limited
Siddharth Moorthy
Managing Director

लोकसत्ता | पुणे

पुणे, शुक्रवार, ६ नोव्हेंबर २०२०



व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : L70100PN1986PLC175750

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: व्हॅस्कॉन विकफिल्ड चेम्बर्स, हॉटेल नोवोटेलच्या मागे, हयात हॉटेलच्या समोर, पुणे-नगर रस्ता, पुणे - ४११०१४
टेलिफोन : +९१ २० ३०५६ २२००, फॅक्स : +९१ २० ३०५६ २६०० ईमेल : www.compliance.officer@vascon.com वेबसाईट : www.vascon.com www.bseindia.com www.nseindia.com

३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिक विनाअनुदानित स्टॅंडोलोन आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचे वित्तीय परिणाम

(सपथे लक्षात प्रति शेअर डेटा वगळता)

अनु क्र.	तपशील	स्टॅंडअलोन					एकत्रित				
		तिमाहीसाठी		अर्ध वर्षाखेर		वर्षाअखेर	तिमाहीसाठी		अर्ध वर्षाखेर		वर्षाअखेर
		३०-०९-२० अलेखापरिहित	३०-०९-१९ अलेखापरिहित	३०-०९-२० अलेखापरिहित	३०-०९-१९ अलेखापरिहित	३१-०३-२० लेखापरिहित	३०-०९-२० अलेखापरिहित	३०-०९-१९ अलेखापरिहित	३०-०९-२० अलेखापरिहित	३०-०९-१९ अलेखापरिहित	३१-०३-२० लेखापरिहित
१	प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	९,३०२	७,९९९	१२,८५५	१८,४७३	३८,३२४	१२,४००	१२,४६२	१६,९९२	२६,६०२	५०,४९५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुपूर्वी)	(९६५)	२५१	(३,८५९)	७८४	३,८९४	(१,०२९)	४६६	(४,७५५)	१,०३२	३,९८३
३	करापूर्वी निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	(९६५)	२५१	(३,८५९)	७८४	३,८९४	(१,०२९)	४६६	(४,७५५)	१,०३२	३,९८३
४	करानंतर निव्वळ नफा (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तुनंतर)	(९६५)	२५१	(३,८५९)	७८४	३,८९४	(१,०७९)	४६६	(४,८९३)	१,०३२	३,९७४
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा समाविष्ट (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)	(१,०३९)	२४५	(३,९७०)	७८७	३,९७७	(१,१५२)	४६०	(४,९२३)	१,०३५	४,०८६
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४	१७,८९४
७	राखीव (मूल्यमापन वगळता मागील वर्षाची ऑडिट केलेली शिल्लक पत्रक)	-	-	-	-	५४,७८३	-	-	-	-	५५,६९६
८	प्रती समभाग प्राप्ती (चालू असलेल्या प्रवर्तनासाठी)	(०.५५)	०.१४	(२.१७)	०.४४	२.१४	(०.६९)	०.२४	(२.६७)	०.५६	२.२२
	१० रु. प्रत्येकी	(०.५४)	०.१४	(२.१६)	०.४४	२.१३	(०.५९)	०.२४	(२.६६)	०.५६	२.२१

नोंदी:

- उपरोक्त सेबीच्या नियमन (लिटिंग ऑफिशियल अॅंड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) नियमन, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेमध्ये सादर केलेल्या सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवार्षिक स्टॅंडअलोन आणि एकत्रित विना अनुदानित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उलारा आहे. निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण www.ncindia.com व www.bscindia.com या स्टॉक एक्सचेंजेच्या संकेतस्थळावर तसेच कंपनीच्या वेबसाईट www.vascon.com वर देखील उपलब्ध आहे.
- सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवार्षिक अहवालाच्या कंपनीच्या वित्तीय निकालांचा आढावा समितीकडून घेण्यात आला आणि ०५ नोव्हेंबर २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केला आणि त्यासंबंधीचा मर्यादित आढावा लेखापरिक्षांकडून घेण्यात आला.
- कंपन्यांचा कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेल्या कंपनीचा (भारतीय लेखा मानक) नियम २०१५ (आयएनडी एस) नुसार वित्तीय निकाल तयार केला गेला आहे.

ठिकाण : पुणे
तारीख : ०५ नोव्हेंबर, २०२०

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
व्हॅस्कॉन इंजिनर्स लिमिटेडसाठी
चिद्दार्थ मूर्ती
(व्यवस्थापकीय संचालक)